IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

87456 COMPRA IMUNOGLOBULINA Leila Maria 62996981484 31/07/2025 24/07/2025 Normal Sim
p I a n Status Estabelecimento Enderego Entrega Cond. Pag. Forcar Pag.

HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENGAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddl Sim
JARDIM BELA VISTA

Termos e Condigoes

0S PEDIDOS DEVERAO SER ENTREGUES NO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENGAS
TROPICAIS — HDT (ENDEREGO DE ENTREGA: ALAMEDA CONTORNO N° 3556 — JARDIM BELA
VISTA, CEP 74853-120 GOIANIA - GO, DAS 08:00 AS 17:00 HORAS, EM DIAS UTEIS.

PROCURAR A CAF (CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO).

0 FORNECEDOR DEVERA DISPONIBILIZAR NA NOTA FISCAL NO CAMPO DE
OBSERVAGOES:

- COTAGAO GTPLAN 450565
- DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

INFORMAR: MATERIAL ADQUIRIDO COM O RECURSO DO CONTRATO DE GESTAO N.° 091/2012
SES/GO - 17° TERMO ADITIVO E QUANDO HOUVER CONTRATO FORMALIZADO, INSERIR O
NUMERO DO CONTRATO

0 FORNECEDOR DEVERA APRESENTAR MENSALMENTE SOB PENA DE NAO LIQUIDAGAO
DAS FATURAS AS SEGUINTES CERTIDOES COM REGULARIDADE: - CERTIDAO DE TRIBUTOS
FEDERAIS - CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS - CERTIDAO TRABALHISTA -
CERTIDAO FGTS - CARTAO DO CNPJ



NAO TRABALHAMOS COM PAGAMENTO DE BOLETOS BANCARIOS, E SIM, DEPOSITO EM
CONTA. O PRAZO PARA O PAGAMENTO SERA DE 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA
APRESENTAGAO DA NOTA FISCAL, VIA TRANSFERENCIA BANCARIA OU PIX
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Outro motivo

18245 -imunoglobulinahumanasol inj 50mg/ml 100ml
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Fornecedor Marca '

S3 Med Distribuidora De Medicamentos

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAME..

Med Center Comercial Ltda

Hospdrogas Comercial Ltda l‘
MEDLIVE RS

Supermed

Supermed Aruja

Grupo Elfa (AMBIENTE Nexos)

Medicamental Go

Cristal Distribuidora De Medicamentos L..

FORNECEDORES: S3 MED, TOLESUL TOLESUL, MED CENTER: PAGAMENTO A VISTA NAO ATENDE O HDT
FORNECEDOR MEDICAMENTAL: NAO CONSEGUE MANTER O VALOR ANTERIOR

03999

VI. Unit.

RS 1.680,0000

RS 1.680,0000

RS 1.778,9474

R$ 1.780,0000

RS 1.860,0000

RS 1.865,5000

RS 1.865,5000

R$ 1.880,0000

RS 1.900,0000

RS 1.980,0000

Qtd. Emb. Qtd.

1

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24 FRASCO

Qtd. Conf.
24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

VI. Total

R$ 40.320,0000

RS 40.320,0000

RS 42.694,7376

RS 42.720,0000

RS 44.640,0000

RS 44.772,0000

RS 44.772,0000

RS 45.120,0000

RS 45.600,0000

RS 47.520,0000




Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor

4bio Medicamentos (Fornecedor)

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA

Cirurgica Sao José

Cristal Distribuidora De Medicamentos Ltda

DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA

Ello Distribuicao Ltda

F A PEREIRA - FABRIMED MATERIAIS HOSPITALARES

Futura Matriz

Grupo Elfa (AMBIENTE Nexos)
Hospdrogas Comercial Ltda
Kairos Hospitalar Distr. De Medicamentos Ltda
LLT DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

MEDLIVE RS

Med Center Comercial Ltda

Medicamental Go

Oncovit - Vitoria

Promefarma Representagdes Comerciais Ltda

Riobahia Farma

S3 Med Distribuidora De Medicamentos

Sante Medica
Servimed
Servimed
Servimed
Servimed
Servimed
Servimed
Servimed

Servimed

Lista de Fornecedores Participantes

CNPJ
07.015.691/0008-12
48.791.685/0001-68
55.309.074/0001-04
92.132.786/0001-19
44.672.062/0001-15
14.115.388/0001-80
36.958.273/0001-90
08.231.734/0001-93
25.211.499/0001-07
08.774.906/0001-75
30.450.392/0001-51
45.295.469/0001-33
17.700.763/0001-48
07.752.236/0001-23
00.874.929/0001-40
31.378.288/0002-47
10.586.940/0001-68
81.706.251/0001-98
15.145.035/0001-96
09.660.958/0003-45
16.699.864/0001-83
44.463.156/0001-84
44.463.156/0006-99
44.463.156/0007-70
44.463.156/0014-07
44.463.156/0017-41
44.463.156/0021-28
44.463.156/0023-90
44.463.156/0024-70

Endereco
AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A
RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras
Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido
Trav Escobar, 226 B. Camaqua
RDOUTOR JORGE LOBATO, 1410
AV ANAPOLIS QUADRAOO LOTE 02
R CESAR LADEIRA S/N PARQUE VITORIA
R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA

Alameda das Espatodias, 452 Quadra R-2 Lote 04 - Sitio de Recreio Mansoes Bernardo Sayao

AV OESTE, S/N, QUADRAO1 LOTE 03 ARMZ 02
AV GESSY LEVER

AVENIDA SANTANA DA BOA VISTA 639, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DESAO PAULO

R JOVITA FEITOSA, S/N, QUADRA1T LOTE 82 A, VILA SANTA CRUZ.
R ERNESTO WILD, 2460
ROD JK - BR 459
R SANTA ROSA, 477 SALA B
RUA JOSE VIVACQUA,645, JABOUR - VITORIA
R JOAO AMARAL DE ALMEIDA 100 CIDADE INDUSTRIAL
Rua do Luxemurgo, 0, Galpéo 01 - Granjas Rurais Presidente Vargas
ROD DARLY SANTOS 2025, NOSSA SENHORA DA PENHA
AV LORENZO, 220 - QUADRAOS5 LOTE 20
Av. das Nacoes Unidas, n° 37-37, Jd. Contorno Cidade, Bauru
Rua Afonso Pena, n° 1840, Afonso Pena Cidade, Itumbiara
Rua Padre Melo, n° 854, Centro Cidade, Jacarezinho
Av Jacaranda - Lote 47 - Escritorio 501, Sul - Aguas Claras Cidade, Brasilia
Rod Eng. Fabiano Vivacqua, N° 1698, Morro Grande Cidade, Cachoeiro de Itapemirim
Rod BR-040 KM:515;A; - S/N, Jardim Colonial Cidade, Ribeirao das Neves
ROD MARECHAL RONDON S/N, NUCLEO RESIDENCIAL EDISON BASTOS GASPARINI
ROD PRESIDENTE DUTRA, 36001 BLOCO 200 GALPAOD LOTE GUANDU

Fat. Minimo
R$ 800,00
R$ 600,00

R$ 0,00

RS 2.100,00
RS 500,00
R$ 200,00

R$ 3.000,00
R$ 800,00

R$ 1.000,00

R$ 1.000,00

R$ 1.200,00

R$ 2.500,00

R$ 1.000,00

R$ 1.700,00

R$ 1.500,00
R$ 500,00

R$ 2.000,00

R$ 1.000,00

R$ 3.500,00
R$ 600,00
R$ 500,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
RS 200,00
RS 200,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Fornecedor
Servimed
Servimed
Servimed
Servimed
Supermed
Supermed Aruja
Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli
TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Uni Hospitalar Ltda
Unika Distribuidora De Medicamentos Ltda

VFB Brasil Ltda

CNPJ
44.463.156/0025-51
44.463.156/0026-32
44.463.156/0027-13
44.463.156/0028-02
11.206.099/0001-07
11.206.099/0004-41
06.065.614/0001-38
35.959.514/0001-53
21.595.464/0001-68
38.412.948/0001-27
30.949.099/0001-33

Enderego
AV JULIO FERREIRA XAVIER 3876, JARDIM ALVORADA
Estrada Mal. Rondon, KM 348, Bauru
ROD PRESIDENTE DUTRA 36001, QUEIMADOS
Avenida Maringd, n 4000, Galpao 1, Atuba
R PROJETADA, sn
AV Tower Automotive, 300 - galp€26
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
AV MINISTRO CIRNE LIMA, 631
Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085

R HERBENE 611, MESSEJANA - FORTALEZA

R 14 S/N QUADRA 17 LOTE 15/16, JARDIM IPANEMA - VALPARAISO DE GOIAIS

Lista de Fornecedores Desqualificados

Fat. Minimo
RS 200,00
RS 200,00
RS 200,00
RS 200,00
RS 900,00
RS 900,00
RS 300,00

RS 1.000,00

RS 1.000,00

RS 1.500,00
R$ 350,00



